TRAIL RUN - 145 ANOS DE PECANHA - MG

Coloc. Num. Atleta
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Coloc. Num.

N o s WN

223
124
125
15
218
145
163
198
246
269

95
96
270
123
78
126
162
65
313
225
250
189
17
310
176
23
138
137
255
38
266
191
272
318
16
36
268
252
215
271
212
238
236
241
94
181
239
301
21
26

159
136
186
308
178
184
64

MARIANA COSTA

GIOVANA MARIA FERNANDES ALVES
GISELE GONCALVES SANTOS

ALICIA NASCIMENTO SOUZA

MARIA EDUARDA MIRANDA

ISABELLA FERNANDA VILELA JANNUZZI
JHENNYFER EDUARDA DE OLIVEIRA COSTA

LIGIA NUNES CRISTOVAO
NICOLE ALVES GENEROSO BRAGA
RAFAELLA ALMEIDA DOS SANTOS

Atleta

EMYLLA SAMARA JORGE MOURA
ERICA DE OLIVEIRA LAMARCHE
RAILANE GOMES

GILSANA BARROSO

DIOVANNA ANTONELLY PEREIRA SANTOS

GISLANE SOUZA DA SILVA

JESSICA OLIVEIRA

DANIELLY CRISTINA PEREIRA SANTOS
THAYNARA DE LIMA

MARISA SILVA CLAUDINO
PALOMA VIEIRA TEIXEIRA

LAURA STHEFANY RAMIRES PEGO
ALINE DE OLIVEIRA E SILVA

THAIS NUNES DE MOURA
JOSIANE CARLA SILVA CAMPOS
ANA CLARA APARECIDA DE ARAUJO
IARA LUISA AZEVEDO

HILDA CARVALHO RODRIGUES
PAULA LAVINIA DOS SANTOS
BRUNA REIS GONCALVES
RAFAELA AUGUSTA

LAYZA HONORIO

REGIANE VILARINO

VANESSA CARVALHO

ALINE CAMILO

BRENDA TATIANE FERREIRA SOUSA
RAFAELA MOREIRA

PATRICIA LARA

MARIA APARECIDA

RAQUEL SILVA DE OLIVEIRA
MARCELA DOS SANTOS REIS
NATALIA PAULA DE ARAUJO SILVA
NATALIA COSTA FIGUEIREDO
NATASHA COSTA FIGUEIREDO
EMMILY GABRIELY

KARYNE EVELYN

NATALIA SANTANA NUNES

SOFIA GENEROSO DE ALMEIDA
AMANDA ALINE ANDRADE SILVA
ANA LUCIA LOPES

Atleta
JAQUELINE

HERLAINE GRACIENE GESICA MOURA DE SOUSA

LAIS ALVES SILVA
TATIELE MIRANDA SALES
JULIANA LOPES

KEYLLA DUMONT
DANIELA LUIZ CARNEIRO

@extreme_eventos_esportivos
www.extremecorridas.net.br

FAIXA ETARIA - 8KM FEM

SUB 15 - FEMININO DE

Sx. Idd. Faixa F.E C.

SUB 20 - FEMININO DE

F 16 F1519 S
F 18 F1519 S
F 19 F1519 S
F 15 F1519 S
F 17 F1519 S
F 19 F1519 S
F 19 F1519 S
F 19 F1519 S
F 16 F1519 S
F 16 F1519 S .

SUB 30 - FEMININO DE

F 26 F2029 S
F 25 F2029 S
F 23 F2029 S
F 29 F2029 S
F 24 F2029 S
F 22 F2029 S
F 24 F2029 S
F 27 F2029 S
F 28 F2029 S
F 26 F2029 S
F 29 F2029 S
F 22 F2029 S
F 27 F2029 S
F 24 F2029 S
F 29 F2029 S
F 23 F2029 S
F 26 F2029 S
F 28 F2029 S
F 27 F2029 S
F 26 F2029 S
F 26 F2029 S
F 23 F2029 S
F 20 F2029 S
F 25 F2029 S
F 29 F2029 S
F 27 F2029 S
F 23 F2029 S
F 27 F2029 S
F 26 F2029 S
F 25 F2029 S
F 25 F2029 S
F 27 F2029 S
F 25 F2029 S
F 23 F2029 S
F 21 F2029 S
F 22 F2029 S
F 25 F2029 S
F 28 F2029 S
F 24 F2029 S
F 29 F2029 S .

SUB 40 - FEMININO DE

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F 34 F3039 S
F 34 F3039 S
F 30 F3039 S
F 35 F3039 S
F 39 F3039 S
F 33 F3039 S
F 31 F3039 S

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Sx. Idd. Faixa F.E C.

INVALIDO - FEMININO DE 00 ATE 12 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe
13 ATE 14 ANOS
Equipe
15 ATE 19 ANOS
Equipe

20 ATE 29 ANOS
Equipe

30 ATE 39 ANOS
Equipe

Bruto

Bruto

Bruto
00:57:44
00:58:57
01:00:06
01:00:22
01:00:38
01:00:48
01:02:10
01:13:20
01:19:01
01:23:14

Bruto
00:42:20
00:43:30
00:46:14
00:47:16
00:48:37
00:48:57
00:49:19
00:51:07
00:51:38
00:52:32
00:53:25
00:55:11
00:55:25
00:55:36
00:56:49
00:57:39
00:57:40
00:58:31
00:58:46
00:59:30
00:59:31
01:00:36
01:03:09
01:04:43
01:04:49
01:04:55
01:05:11
01:05:52
01:05:56
01:06:01
01:07:47
01:08:03
01:09:42
01:09:42
01:11:17
01:11:21
01:11:25
01:16:53
01:17:12
01:19:01

Bruto
00:39:13
00:40:11
00:41:03
00:42:57
00:44:39
00:45:44
00:47:15

Liquido

Liquido

Liquido
00:57:44
00:58:57
01:00:06
01:00:22
01:00:38
01:00:48
01:02:10
01:13:20
01:19:01
01:23:14

Liquido
00:42:20
00:43:30
00:46:14
00:47:16
00:48:37
00:48:57
00:49:19
00:51:07
00:51:38
00:52:32
00:53:25
00:55:11
00:55:25
00:55:36
00:56:49
00:57:39
00:57:40
00:58:31
00:58:46
00:59:30
00:59:31
01:00:36
01:03:09
01:04:43
01:04:49
01:04:55
01:05:11
01:05:52
01:05:56
01:06:01
01:07:47
01:08:03
01:09:42
01:09:42
01:11:17
01:11:21
01:11:25
01:16:53
01:17:12
01:19:01

Liquido
00:39:13
00:40:11
00:41:03
00:42:57
00:44:39
00:45:44
00:47:15



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Coloc. Num.
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311
242
102
57
237
346
347
157
42
158
24
183
316
307
63
153
100
297
291
113
206
74
222
105
267
129
10
175
75
243
48
182
249
227
333
190
294

248
274
5
50
127
149
118
148
88
101
224
319

288

221
199
220
262
53
299
306
143
117
320
56
144
303
151

30
226
216
280

79

47

33

7

THAMARA MARIA ANDRADE DA SILVA MEDINA

NATHALIA FIGUEIREDO DA SILVA
FABIANE SILVA

DALILLA FIGUEREDO DIAS

NATALIA INACIO BERNARDES

ANA PAULA SANTOS

ANA LUCIA LAPA

JANICE DA SILVA PAIXAO

CAMILA DE FATIMA ARAUJO OLIVEIRA
JANICE DO CARMO SILVA ROCHA
ANA CRISTINA MAGALHAES OLIVEIRA
KELLY FERREIRA

VALERIA COSTA

TATIANY SOUZA

DANIELA BASILIO

IZABEL NASCIMENTO SILVA

FABIA SOUSA DA SILVA

SARA LORANA VIEIRA DOS SANTOS
RUANA CAROLINA FERREIRA MARTINS
FRANSCIELLE ALVES PEREIRA

LUCILA DIAS GOMES

DEBORA ALEXANDRE XAVIER
MARIANA ANDRADE FIDELES
FERNANDA SANTOS RODRIGUES
RAFAELA GENEROSO DE ALMEIDA
GRACILANE ELINAIDE DE LIMA
ALESSANDRA GONCALVES DOS SANTOS
JOSEANE MARIS MOREIRA

DEBORA ALVES

NAYARA INACIO BERNARDES

CINTIA HORTA LEAO

KELLI CRISTINA MONTEIRO SOARES
NUBIA BIBIANA GONCALVES REIS
MARLENE RODRIGUES

LUDMILA SARAIVA

LAYANE RIBEIRO DE SOUZA

SABRINA PIMENTA BRAGA

Atleta

NORMA LUCIA HONORATO

REIGIANE MARIA PINHEIRO

ADRIANA LACERDA

CLAUDILENE DA SILVA

GISLENE CAMPOS DA SILVA

IVANIR CAETANA DA SILVA MATA
GEKILLENE CARVALHO ROCHA
IVANETE OLIVEIRA DA SILVA LINHARES
ELIANE VIEIRA DA SILVA PINTO
FABIANA DA SILVA COSTA
MARINALVA DOS SANTOS

VANESSA LINHARES LEMOS
ROMILDA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA
ROMANO

MARIA LUCIA COSTA BRAGA

LILIAN PEREIRA DA SILVA

MARIA JOSE DE SOUSA

POLIANNA MOREIRA PEREIRA
CLEUSA CAMPOS

SHEILLA DA CUNHA SANTOS ARAUJO
TATIANE ROCHA DE ALMEIDA BRAGA
INGRID MICHELE

GABRIELLE GONCALVES PIRES
VERALUCIA MARTINS SOARES SILVA

CYNTHIA EUGENIA MARTINS DE SOUZA LIMA

IRANI LUIZA DO NASCIMENTO
SONIA APARECIDA
FABIANA ROCHA

Atleta

AQUENES TOMAZ DE ANDRADE

MARLENE MARIA GONCALVES CANAVERDE
MARIA DAS GRACAS LOPES PINHEIRO
RENATA GONCALVES COSTA

DJANY ESTELA DE ARAUJO

CHRISTIANE CARDOSO

BERNADETE AUXILIADORA DA SILVA
GONCALVES

AINDA DOS REIS GONCALVES

F 35 F3039 S
F 34 F3039 S
F 30 F3039 S
F 37 F3039 S
F 33 F3039 S
F 34 F3039 S
F 37 F3039 S
F 34 F3039 S
F 31 F3039 S
F 30 F3039 S
F 39 F3039 S
F 32 F3039 S
F 39 F3039 S
F 34 F3039 S
F 37 F3039 S
F 35 F3039 S
F 38 F3039 S
F 31 F3039 S
F 30 F3039 S
F 34 F3039 S
F 36 F3039 S
F 35 F3039 S
F 37 F3039 S
F 34 F3039 S
F 32 F3039 S
F 39 F3039 S
F 35 F3039 S
F 31 F3039 S
F 32 F3039 S
F 37 F3039 S
F 36 F3039 S
F 39 F3039 S
F 32 F3039 S
F 35 F3039 S
F 31 F3039 S
F 30 F3039 S
F 30 F3039 S .

SUB 50 - FEMININO DE 40 ATE 49 ANOS

F 43  F4049 S
F 44 F4049 S
F 41  F4049 S
F 45 F4049 S
F 40 F4049 S
F 47 F4049 S
F 47 F4049 S
F 49  F4049 S
F 48 F4049 S
F 41 F4049 S
F 49  F4049 S
F 46 F4049 S
F 40 F4049 S
F 44 F4049 S
F 48 F4049 S
F 41 F4049 S
F 40 F4049 S
F 42  F4049 S
F 48 F4049 S
F 47 F4049 S
F 47 F4049 S
F 44 F4049 S
F 44 F4049 S
F 40 F4049 S
F 46 F4049 S
F 47 F4049 S
F 42 F4049 S .

Sx. ldd. Faixa F.E C.

Equipe

SUB 60 - FEMININO DE 50 ATE 59 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.

F 54 F5059 S
F 54 F5059 S
F 50 F5059 S
F 53 F5059 S
F 52 F5059 S
F 54 F5059 S

F 51 F5059 S

F 51 F5059 S

Equipe

00:48:39
00:48:40
00:51:08
00:51:08
00:52:53
00:54:27
00:56:14
00:56:47
00:57:23
00:58:35
00:59:18
00:59:18
01:00:03
01:00:13
01:00:24
01:00:46
01:01:17
01:01:25
01:01:48
01:02:11
01:03:18
01:03:35
01:04:52
01:04:54
01:05:22
01:05:25
01:05:25
01:05:52
01:06:02
01:06:14
01:06:47
01:07:20
01:09:44
01:13:45
01:14:38
01:19:01
01:31:26

Bruto
00:40:42
00:42:35
00:43:29
00:45:26
00:46:25
00:46:46
00:48:41
00:48:41
00:49:21
00:50:15
00:52:34
00:53:53

00:54:07

00:55:31
00:57:04
00:58:08
00:59:16
00:59:57
01:01:09
01:01:27
01:01:52
01:02:51
01:02:59
01:05:20
01:05:54
01:06:12
01:11:25

Bruto
00:48:41
00:49:45
00:54:02
00:54:17
00:59:09
01:01:58

01:11:18

01:12:25

00:48:39
00:48:40
00:51:08
00:51:08
00:52:53
00:54:27
00:56:14
00:56:47
00:57:23
00:58:35
00:59:18
00:59:18
01:00:03
01:00:13
01:00:24
01:00:46
01:01:17
01:01:25
01:01:48
01:02:11
01:03:18
01:03:35
01:04:52
01:04:54
01:05:22
01:05:25
01:05:25
01:05:52
01:06:02
01:06:14
01:06:47
01:07:20
01:09:44
01:13:45
01:14:38
01:19:01
01:31:26

Liquido
00:40:42
00:42:35
00:43:29
00:45:26
00:46:25
00:46:46
00:48:41
00:48:41
00:49:21
00:50:15
00:52:34
00:53:53

00:54:07

00:55:31
00:57:04
00:58:08
00:59:16
00:59:57
01:01:09
01:01:27
01:01:52
01:02:51
01:02:59
01:05:20
01:05:54
01:06:12
01:11:25

Liquido
00:48:41
00:49:45
00:54:02
00:54:17
00:59:09
01:01:58

01:11:18

01:12:25



Coloc. Num. Atleta

1
2
1

110

211
120
283

FRANCISCA SILVA F 53

F5059

N

OVER 60 - FEMININO DE 60 ATE 99 ANOS

LUZIANA PEREIRA DOS SANTOS F 60
GERALDA NASCIMENTO F 69
RITA DE CASSIA AMARAL LIMA F 360

F6099
F6099

Sx. ldd. Faixa F.E C.

S
S
S

Equipe

01:14:01

Bruto
00:48:50
01:09:00
01:04:36

01:14:01

Liquido
00:48:50
01:09:00
01:04:36



	TRAIL RUN - 145 ANOS DE PEÇANHA - MG

