

TRAIL RUN - 145 ANOS DE PEÇANHA - MG

@extreme_eventos_esportivos
www.extremecorridas.net.br

FAIXA ETARIA - 8KM FEM INVÁLIDO - FEMININO DE 00 ATÉ 12 ANOS

Coloc.	Num. Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
--------	-------------	-----	------	-------	--------	--------	-------	---------

SUB 15 - FEMININO DE 13 ATÉ 14 ANOS

Coloc.	Num. Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
--------	-------------	-----	------	-------	--------	--------	-------	---------

SUB 20 - FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS

Coloc.	Num. Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
--------	-------------	-----	------	-------	--------	--------	-------	---------

1	223	MARIANA COSTA	F	16	F1519	S . . .	00:57:44	00:57:44
2	124	GIOVANA MARIA FERNANDES ALVES	F	18	F1519	S . . .	00:58:57	00:58:57
3	125	GISELE GONCALVES SANTOS	F	19	F1519	S . . .	01:00:06	01:00:06
4	15	ALICIA NASCIMENTO SOUZA	F	15	F1519	S . . .	01:00:22	01:00:22
5	218	MARIA EDUARDA MIRANDA	F	17	F1519	S . . .	01:00:38	01:00:38
6	145	ISABELLA FERNANDA VILELA JANNUZZI	F	19	F1519	S . . .	01:00:48	01:00:48
7	163	JHENNYFER EDUARDA DE OLIVEIRA COSTA	F	19	F1519	S . . .	01:02:10	01:02:10
8	198	LIGIA NUNES CRISTOVAO	F	19	F1519	S . . .	01:13:20	01:13:20
9	246	NICOLE ALVES GENEROSO BRAGA	F	16	F1519	S . . .	01:19:01	01:19:01
10	269	RAFAELLA ALMEIDA DOS SANTOS	F	16	F1519	S . . .	01:23:14	01:23:14

SUB 30 - FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS

Coloc.	Num. Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
--------	-------------	-----	------	-------	--------	--------	-------	---------

1	95	EMYLLA SAMARA JORGE MOURA	F	26	F2029	S . . .	00:42:20	00:42:20
2	96	ERICA DE OLIVEIRA LAMARCHE	F	25	F2029	S . . .	00:43:30	00:43:30
3	270	RAILANE GOMES	F	23	F2029	S . . .	00:46:14	00:46:14
4	123	GILSANA BARROSO	F	29	F2029	S . . .	00:47:16	00:47:16
5	78	DIOVANNA ANTONELLY PEREIRA SANTOS	F	24	F2029	S . . .	00:48:37	00:48:37
6	126	GISLANE SOUZA DA SILVA	F	22	F2029	S . . .	00:48:57	00:48:57
7	162	JESSICA OLIVEIRA	F	24	F2029	S . . .	00:49:19	00:49:19
8	65	DANIELLY CRISTINA PEREIRA SANTOS	F	27	F2029	S . . .	00:51:07	00:51:07
9	313	THAYNARA DE LIMA	F	28	F2029	S . . .	00:51:38	00:51:38
10	225	MARISA SILVA CLAUDINO	F	26	F2029	S . . .	00:52:32	00:52:32
11	250	PALOMA VIEIRA TEIXEIRA	F	29	F2029	S . . .	00:53:25	00:53:25
12	189	LAURA STHEFANY RAMIRES PEGO	F	22	F2029	S . . .	00:55:11	00:55:11
13	17	ALINE DE OLIVEIRA E SILVA	F	27	F2029	S . . .	00:55:25	00:55:25
14	310	THAIS NUNES DE MOURA	F	24	F2029	S . . .	00:55:36	00:55:36
15	176	JOSIANE CARLA SILVA CAMPOS	F	29	F2029	S . . .	00:56:49	00:56:49
16	23	ANA CLARA APARECIDA DE ARAUJO	F	23	F2029	S . . .	00:57:39	00:57:39
17	138	IARA LUISA AZEVEDO	F	26	F2029	S . . .	00:57:40	00:57:40
18	137	HILDA CARVALHO RODRIGUES	F	28	F2029	S . . .	00:58:31	00:58:31
19	255	PAULA LAVINIA DOS SANTOS	F	27	F2029	S . . .	00:58:46	00:58:46
20	38	BRUNA REIS GONCALVES	F	26	F2029	S . . .	00:59:30	00:59:30
21	266	RAFAELA AUGUSTA	F	26	F2029	S . . .	00:59:31	00:59:31
22	191	LAYZA HONORIO	F	23	F2029	S . . .	01:00:36	01:00:36
23	272	REGIANE VILARINO	F	20	F2029	S . . .	01:03:09	01:03:09
24	318	VANESSA CARVALHO	F	25	F2029	S . . .	01:04:43	01:04:43
25	16	ALINE CAMILO	F	29	F2029	S . . .	01:04:49	01:04:49
26	36	BRENDA TATIANE FERREIRA SOUSA	F	27	F2029	S . . .	01:04:55	01:04:55
27	268	RAFAELA MOREIRA	F	23	F2029	S . . .	01:05:11	01:05:11
28	252	PATRICIA LARA	F	27	F2029	S . . .	01:05:52	01:05:52
29	215	MARIA APARECIDA	F	26	F2029	S . . .	01:05:56	01:05:56
30	271	RAQUEL SILVA DE OLIVEIRA	F	25	F2029	S . . .	01:06:01	01:06:01
31	212	MARCELA DOS SANTOS REIS	F	25	F2029	S . . .	01:07:47	01:07:47
32	238	NATALIA PAULA DE ARAUJO SILVA	F	27	F2029	S . . .	01:08:03	01:08:03
33	236	NATALIA COSTA FIGUEIREDO	F	25	F2029	S . . .	01:09:42	01:09:42
34	241	NATASHA COSTA FIGUEIREDO	F	23	F2029	S . . .	01:09:42	01:09:42
35	94	EMMILY GABRIELY	F	21	F2029	S . . .	01:11:17	01:11:17
36	181	KARYNE EVELYN	F	22	F2029	S . . .	01:11:21	01:11:21
37	239	NATALIA SANTANA NUNES	F	25	F2029	S . . .	01:11:25	01:11:25
38	301	SOFIA GENEROSO DE ALMEIDA	F	28	F2029	S . . .	01:16:53	01:16:53
39	21	AMANDA ALINE ANDRADE SILVA	F	24	F2029	S . . .	01:17:12	01:17:12
40	26	ANA LUCIA LOPES	F	29	F2029	S . . .	01:19:01	01:19:01

SUB 40 - FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc.	Num. Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
--------	-------------	-----	------	-------	--------	--------	-------	---------

1	159	JAQUELINE	F	34	F3039	S . . .	00:39:13	00:39:13
2	136	HERLAINE GRACIENE GESICA MOURA DE SOUSA	F	34	F3039	S . . .	00:40:11	00:40:11
3	186	LAIS ALVES SILVA	F	30	F3039	S . . .	00:41:03	00:41:03
4	308	TATIELE MIRANDA SALES	F	35	F3039	S . . .	00:42:57	00:42:57
5	178	JULIANA LOPES	F	39	F3039	S . . .	00:44:39	00:44:39
6	184	KEYLLA DUMONT	F	33	F3039	S . . .	00:45:44	00:45:44
7	64	DANIELA LUIZ CARNEIRO	F	31	F3039	S . . .	00:47:15	00:47:15

8	311	THAMARA MARIA ANDRADE DA SILVA MEDINA	F	35	F3039	S . . .	00:48:39	00:48:39
9	242	NATHALIA FIGUEIREDO DA SILVA	F	34	F3039	S . . .	00:48:40	00:48:40
10	102	FABIANE SILVA	F	30	F3039	S . . .	00:51:08	00:51:08
11	57	DALILLA FIGUEREDO DIAS	F	37	F3039	S . . .	00:51:08	00:51:08
12	237	NATALIA INACIO BERNARDES	F	33	F3039	S . . .	00:52:53	00:52:53
13	346	ANA PAULA SANTOS	F	34	F3039	S . . .	00:54:27	00:54:27
14	347	ANA LUCIA LAPA	F	37	F3039	S . . .	00:56:14	00:56:14
15	157	JANICE DA SILVA PAIXAO	F	34	F3039	S . . .	00:56:47	00:56:47
16	42	CAMILA DE FATIMA ARAUJO OLIVEIRA	F	31	F3039	S . . .	00:57:23	00:57:23
17	158	JANICE DO CARMO SILVA ROCHA	F	30	F3039	S . . .	00:58:35	00:58:35
18	24	ANA CRISTINA MAGALHAES OLIVEIRA	F	39	F3039	S . . .	00:59:18	00:59:18
19	183	KELLY FERREIRA	F	32	F3039	S . . .	00:59:18	00:59:18
20	316	VALERIA COSTA	F	39	F3039	S . . .	01:00:03	01:00:03
21	307	TATIANY SOUZA	F	34	F3039	S . . .	01:00:13	01:00:13
22	63	DANIELA BASILIO	F	37	F3039	S . . .	01:00:24	01:00:24
23	153	IZABEL NASCIMENTO SILVA	F	35	F3039	S . . .	01:00:46	01:00:46
24	100	FABIA SOUSA DA SILVA	F	38	F3039	S . . .	01:01:17	01:01:17
25	297	SARA LORANA VIEIRA DOS SANTOS	F	31	F3039	S . . .	01:01:25	01:01:25
26	291	RUANA CAROLINA FERREIRA MARTINS	F	30	F3039	S . . .	01:01:48	01:01:48
27	113	FRANSCIELLE ALVES PEREIRA	F	34	F3039	S . . .	01:02:11	01:02:11
28	206	LUCILA DIAS GOMES	F	36	F3039	S . . .	01:03:18	01:03:18
29	74	DEBORA ALEXANDRE XAVIER	F	35	F3039	S . . .	01:03:35	01:03:35
30	222	MARIANA ANDRADE FIDELES	F	37	F3039	S . . .	01:04:52	01:04:52
31	105	FERNANDA SANTOS RODRIGUES	F	34	F3039	S . . .	01:04:54	01:04:54
32	267	RAFAELA GENEROSO DE ALMEIDA	F	32	F3039	S . . .	01:05:22	01:05:22
33	129	GRACILANE ELINAIDE DE LIMA	F	39	F3039	S . . .	01:05:25	01:05:25
34	10	ALESSANDRA GONCALVES DOS SANTOS	F	35	F3039	S . . .	01:05:25	01:05:25
35	175	JOSEANE MARIS MOREIRA	F	31	F3039	S . . .	01:05:52	01:05:52
36	75	DEBORA ALVES	F	32	F3039	S . . .	01:06:02	01:06:02
37	243	NAYARA INACIO BERNARDES	F	37	F3039	S . . .	01:06:14	01:06:14
38	48	CINTIA HORTA LEAO	F	36	F3039	S . . .	01:06:47	01:06:47
39	182	KELLI CRISTINA MONTEIRO SOARES	F	39	F3039	S . . .	01:07:20	01:07:20
40	249	NUBIA BIBIANA GONCALVES REIS	F	32	F3039	S . . .	01:09:44	01:09:44
41	227	MARLENE RODRIGUES	F	35	F3039	S . . .	01:13:45	01:13:45
42	333	LUDMILA SARAIVA	F	31	F3039	S . . .	01:14:38	01:14:38
43	190	LAYANE RIBEIRO DE SOUZA	F	30	F3039	S . . .	01:19:01	01:19:01
44	294	SABRINA PIMENTA BRAGA	F	30	F3039	S . . .	01:31:26	01:31:26

SUB 50 - FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	248	NORMA LUCIA HONORATO	F	43	F4049	S . . .		00:40:42	00:40:42
2	274	REIGIANE MARIA PINHEIRO	F	44	F4049	S . . .		00:42:35	00:42:35
3	5	ADRIANA LACERDA	F	41	F4049	S . . .		00:43:29	00:43:29
4	50	CLAUDILENE DA SILVA	F	45	F4049	S . . .		00:45:26	00:45:26
5	127	GISLENE CAMPOS DA SILVA	F	40	F4049	S . . .		00:46:25	00:46:25
6	149	IVANIR CAETANA DA SILVA MATA	F	47	F4049	S . . .		00:46:46	00:46:46
7	118	GEKILLENE CARVALHO ROCHA	F	47	F4049	S . . .		00:48:41	00:48:41
8	148	IVANETE OLIVEIRA DA SILVA LINHARES	F	49	F4049	S . . .		00:48:41	00:48:41
9	88	ELIANE VIEIRA DA SILVA PINTO	F	48	F4049	S . . .		00:49:21	00:49:21
10	101	FABIANA DA SILVA COSTA	F	41	F4049	S . . .		00:50:15	00:50:15
11	224	MARINALVA DOS SANTOS	F	49	F4049	S . . .		00:52:34	00:52:34
12	319	VANESSA LINHARES LEMOS	F	46	F4049	S . . .		00:53:53	00:53:53
13	288	ROMILDA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA ROMANO	F	40	F4049	S . . .		00:54:07	00:54:07
14	221	MARIA LUCIA COSTA BRAGA	F	44	F4049	S . . .		00:55:31	00:55:31
15	199	LILIAN PEREIRA DA SILVA	F	48	F4049	S . . .		00:57:04	00:57:04
16	220	MARIA JOSE DE SOUSA	F	41	F4049	S . . .		00:58:08	00:58:08
17	262	POLIANNA MOREIRA PEREIRA	F	40	F4049	S . . .		00:59:16	00:59:16
18	53	CLEUSA CAMPOS	F	42	F4049	S . . .		00:59:57	00:59:57
19	299	SHELLA DA CUNHA SANTOS ARAUJO	F	48	F4049	S . . .		01:01:09	01:01:09
20	306	TATIANE ROCHA DE ALMEIDA BRAGA	F	47	F4049	S . . .		01:01:27	01:01:27
21	143	INGRID MICHELE	F	47	F4049	S . . .		01:01:52	01:01:52
22	117	GABRIELLE GONCALVES PIRES	F	44	F4049	S . . .		01:02:51	01:02:51
23	320	VERALUCIA MARTINS SOARES SILVA	F	44	F4049	S . . .		01:02:59	01:02:59
24	56	CYNTHIA EUGENIA MARTINS DE SOUZA LIMA	F	40	F4049	S . . .		01:05:20	01:05:20
25	144	IRANI LUIZA DO NASCIMENTO	F	46	F4049	S . . .		01:05:54	01:05:54
26	303	SONIA APARECIDA	F	47	F4049	S . . .		01:06:12	01:06:12
27	151	FABIANA ROCHA	F	42	F4049	S . . .		01:11:25	01:11:25

SUB 60 - FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	30	AQUENES TOMAZ DE ANDRADE	F	54	F5059	S . . .		00:48:41	00:48:41
2	226	MARLENE MARIA GONCALVES CANAVERDE	F	54	F5059	S . . .		00:49:45	00:49:45
3	216	MARIA DAS GRACAS LOPES PINHEIRO	F	50	F5059	S . . .		00:54:02	00:54:02
4	280	RENATA GONCALVES COSTA	F	53	F5059	S . . .		00:54:17	00:54:17
5	79	DJANY ESTELA DE ARAUJO	F	52	F5059	S . . .		00:59:09	00:59:09
6	47	CHRISTIANE CARDOSO	F	54	F5059	S . . .		01:01:58	01:01:58
7	33	BERNADETE AUXILIADORA DA SILVA GONCALVES	F	51	F5059	S . . .		01:11:18	01:11:18
8	7	AINDA DOS REIS GONCALVES	F	51	F5059	S . . .		01:12:25	01:12:25

OVER 60 - FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	211	LUZIANA PEREIRA DOS SANTOS	F	60	F6099	S . .		00:48:50	00:48:50
2	120	GERALDA NASCIMENTO	F	69	F6099	S . .		01:09:00	01:09:00
1	283	RITA DE CASSIA AMARAL LIMA	F	360		S . .		01:04:36	01:04:36